interdico se p̄paratim dīcēdū: legendū q̄: quia interdico ne vē  
lis nō est integrū. Interdico ne ex.e.e. Id agit nēsub hoc in  
certo intercipiat puer: & tragedia fiat ex comœdia.

x Meis dīctis p.h. Dēmōtrat ue & accusatoric dixit: q̄s  
tā cōtumacē. h Hāc q̄ po. Quid est hāc: virū mulierē:  
an vxorē: an cōtumā  
cē sc̄emā. 3 Ibo  
intro. a.e.f. s̄būp̄i hoc  
dicit. a Edicā. f.n.  
e.f. Et hoc recte poes  
ta: quia ita op̄ est ne  
cōplete Myrina: qđ p  
misit de exponendo  
puero. Ait em̄ ide cō  
tinuo exponef.

b Nā vt hic. l.h.f.  
Sic oñdīs cā cur p̄p̄  
tuo celādū sit senibus  
vītū virginis. Nā vt  
hic. l. quaū iracūdīzē  
habitur: sit: q̄ntū fut  
oris: hoc em̄ signifī  
cat vt & simul poeta  
qđ alibi obſcure facit  
hoc apie demōstrat:  
qđ p̄cūlū sit in fabu  
la: nūf  
succurrat. c Non  
clā me. Id est sc̄io.

d Nec qua yia. f.e.  
p. m̄.sc̄io. Quō ex ira  
cūdo placidus fiat.  
Sētētia. c p.m. De  
puero exponēo: hoc  
mīhi vñum ex.p m.  
hoc adhuc inq̄t malū  
nō mīhi cueniat: cum  
cuenerit multū cuam  
indicta: q̄s cū gemi  
tu: & percontatue p  
nūcīdū sit: & nīsi ob  
scūrō locutionē facit:  
nīsi forte cū vel qđ si  
gnificat. f Hoc mis  
hi vñum ex plu. m. r.f.  
ma. Ex oībus malis  
reliquum dīcat maxī  
mū malū significat:  
Nā nō medioce qđ  
omniū miseriarū est  
vltimū: & inter mul  
ti mala reliquum qđ  
sit accipim̄: possum̄  
& nos interrogatue p  
nunciare: vt pucrum  
t. agit recte tollā: que sc̄io vñ recte tollam sic. g Formā  
in tenebris no. nō q̄. est. Ab actiuo quoq̄ pafliū fecit ques  
or: retinēdo partcipiū quita est: sed antīque dīxit. h Ne  
q̄ detracīt: solet em̄ fieri. i Ipse eripuit in. d: Hoc ad exis  
ti sp̄ctat. q̄a per annulum fieri cognitio:  
Ipse. e. i. E contrario inquit factū est ipsa: vt non eriperet.

k Simul vereor p. n. o. n. f. si susculimus cogente fene: cī  
puerum quē exposit Vir pamphilo ante promisi: cum sc̄i  
ret alienū puer tolli pro suo: non solum inquit tolli agere  
refeat alienū virū etiam pro suo.

Nec virum satis firmum nate. My. mitte adolescentem

Obsecro: & quae me peccasse aīs. abi. solus solū cōueni.

Roga velit ne vxorē an nō: si ē vt dicat velle se: redde. si

Est vt nolit: recte cōsului megnatē. Phi. si qđē ille ipse

Nō vult: & tu sensisti esse ī eo myrrhina peccatū aderā:

Cuius pr̄sens cōſilio fuerat ea par prospici: quāobrem

Incendor ita te esse ausā facere hoc in iussu meo: itē dico

Tibine extulisse extra aēdes puerum vīc̄ velis.

Sed ego stultior meis dīctis patere hanc qui postulem.